
Poskytovatel:

a

Objednatel;

Městská společ nost sportovní  a rekreač ní  areály, s.r.o.
se sí dlem Vinič ná 3l, Mladá Boleslav, PSČ  293 01
ICO:28l 68 151 DIČ :CZ28| 6S151
zastoupená Ing. Jiffm Bouš kou, jednatelem
bankovní  spojení :  
zapsaná v oR vedené m Městslcým soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 130151

Střední  Š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické
centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace
NaCelně 2,293 0l MladáBoleslav
IČ  70107ll4
Zastoupena Mgr. I vanou Pacovskou, ředitelkou

uzaví rají  mezi sebou dneš ní ho dne tuto

Smlouvu o už í vání  sportovní h o zaí í zení
a qýuce š kolní ho plavání

Ev. č . objednatele 0063 17 0107 1 l4l202l

ú vodní  ,lt"ooo"ni

1.1. PoskYtovatel je obchodní  společ ností , kt9ná je vlastní kem a provozovatelem Městské ho kryté ho
bazé ml vMladé  Boleslavi na adrese Mladá Bolóslav, Na Celně 1456 adále je té ž provozovatelem
krYté ho bazé nu v budově TJ Sokol Mladá Boleslav, na adrese Palacké ho 223l8,Mhdá Boleslav (dále
jen ,,sportovní  zaří zen| " nebo ,,plavecký bazé n').

rřeaměllmlouvy

2.1. PoskYtovatel se zavazuje pro objednatele zajistit plaveckou výuku ž ák.uvpředem dohodnufých
hodinách v jednom z uvedených sportovní ch zařiŽentdň rozvrhu, r.* ..v j . pří lohou té to smlouvy.

ilI .
Trvání  smlouvy

3.1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu urč itou od 1.9.202l do 30.6.2022

Odměna 
" 

,oI IoO její ho placení

4.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovatelizauž í vánIplavecké ho baňnuč ástku ve výš i 434,78Kč
bez DPH, to znarnenásO0,- KČ  vČ etně DPH (15% ) za 1 ho-dinu už í vánisportovní ho zařiienipro š kolní
qýuku Plavání  a 33,06 KČ  bez DPH to je 40,- Kě vč etně DPH (2l% ) zá jednotlivé ho ž áka(ú č astní ka
!urzu). Trvání  jednoh9 kurzu vYuky plavání  je 20 hodin. Doba už í vání  spbrtovní ho za1í zení zahmuje i
dobu nutnou k osobní  hygieně.

4.2: Y Pří Padě změnY zákonné  sazby DPH,v prů běhu trvání  platnosti a ú č innosti té to smlouvy se
smluvní  stranY dohodly na tom, Že cena bude placena vž dy tik, aby č ástka ceny vč etrrě DpH č inila
Č ástku 1.000,-KČ  s DPH za 1 hodinu už iváni sportovní ho zaí lzeni a č ástku 40,-ť č  s DpH za jednoho
ž ákaa 1 hodinu.



4.3. odměna bude ú č tovtána poskytovatelem měsí č ně, a to ve výš i dle poČ tu hodin uŽÍ vání  sPortovní ho

zaí izenlobjednatelem v danóm ,eri.i a celkové ho poč tu ú č astní kŮ kurzu uvedených na docházkových

listech. Splatnost faktur je sjednána na 14 dnů  ode dne vystavení  faktury.

v.

Č as plnění  a storno

5.1. č as plnění  je dán harmonogramem plavecké  výuky na š kolní  rok, kterlý zpracováváposkytovatel a

je předán objednateli souč asně s touto smlouvou.

5.2. objednatel se zavazuje upravit své  výchovně vyuč ovací  aktivity ŽákŮ tří d tak, abY nedoŠ lo

k naruš ení  harmonogtamu plavecké  vYuky.

5.3. Zruš ení  objednané ho termí nu qýuky plavání  ze strany poskytovatele při nepředví daných Provoznich

výlukách, o171ie^ l pověřený zaměstnanJc poskytovatele telefonicky nebo pí semně (emailem) řediteli

,Lwual3toty neuó statutání mu zástupci ikoly. Zatakto zruš ený termí n vYuky plavání  bude nabí dnut

náhradní  termí n, pokud to kapacita bázlnu dovolí , popří padě zruš ený termí n vYuky plaváni nebude

ú č tován.

5.4. Zruš eni objednané ho termí nu výuky plavání  ze strany objednatele při nepředví daných výlukách

jako je karanté na vyhláš ená hygienikem č i provozní  qýluka z dů vodu vyhláš ení  havarijní ho stavu Š kolY

áp., provede objeánatel okamŽitě bez zbyteč né ho odkladu (telefonicky, emailem č i j inak). Za ta| ďo

,-j.^ rý termí n vyuky plavání  bude nabí dnut náhradní  termí n pouze v Pří Padě, Že to kaPacitabazÉ nu

dovolí , popří pad! zrú sóny termí n vYuky p| avánt nebude ú č tován. Vjiných pří padech, neŽ je uvedeno

v tomto-oástavci, bude ioskytovatelem Úč tována plná sazba za už lváni sPortovní ho zařizenl vČ etně

sazhy zaqýuku plavánikaž dé ho ž áka, ato za vš echny zruš ené  výukové  jednotky.

vI .
Práva a povinnosti stran

6. 1 . objednatel je oprávně nuž í vatsportovní  zaí lzenlv souladu s jeho urČ ení m a k ÚČ elu uvedené mu ve

smloŇ. objeánatól se seznámil i provozní m řádem sportovní ho zaí lzení  a zavaanje se jej zcela

dodrž ovat, což  potvrzuje podpisem té to smlouvy.

6,2. objednatel je povinen se zdrž etjakýchkoliv jednání , která by ruš ila nebo mohla ohrozit uŽÍ vóni

ostatní m oprávněným objednatelů m sportovní ho zařizeni.

6,3. objednatel zajist1, aby ž áci, kteří  budou docházet na qýuku plavé nl, byli vybaveni potvrzení m o

své m zdravotní m stÁ,'které  jim dovoluje ú č astnit se plavecké  výuky, podepsaným zákonnými

ziástupci. Doprovázejí cí  uč itelé  předají  potvrzení  na první  hodině instruktorum (uČ itelŮm PlavánÍ ).

Zároien přeáají  potvrzené  ,.^ árny láků  1docházkové  listy) jednotlivých tří d, do kterých vymaČ |

aktuální  dochrázku ž Ák.u před zaěáikem kaž dé  lekce. Vtěchto seznamech budou znaé eni Žácllďell

vyž adují  zvláš tnlpé č i, a i zaut ,kteří  vyž adují  individuální  dozor při plavecké  výuc9, o§ednatel zajistí

pótr.uny doprovo'd, kí ery se ří dí  po celóu doú u plavecké  wuky pokyny zaměstnancŮ plavecké  Š kolY.

6.4. objednatel je povinen zqistit sv} mi pedagogiclcými pracovní ky pro jednotlivé  tří dy doProvod do

plavecť é ho bazé ni a dohled po celóu dóbu pobytu dětí  v plavecké m bazé nu. DoProvázejí cí  uČ itelé

Lontrolují  poč et dětí  při pří chódu nabazé na po skonč ení  qýukové  hodiny před odchodem do Š aten a

vytonavaji dohled v latnacn. Uč itelé , kteří  pů jdou s dětmi pií mo do prostoru plavecké ho bazé nu, musí

být převleč eni do j iné ho obleč ení , než ve které m přiš li zvenku.

6.5. poskytovatel zajisti, aby plaveckou výuku prováděli instruktoři (uč itelé  plavánÍ ) s PatřiČ nou

kvalií ikací . Na zač átŘu hodiny př.u"^ ,ou děti a zaznamenaji prezenci do svých docházkových listŮ,

dále budou kontrolovat poč et-d8tí  v prů běhu a na konci výcvikové  hodiny. Maximální  PoČ et ŽákŮ na

jednoho instruktora (uč itele plavání ) je 10 neplavců  /  15 plavců . Pokud ž ák opustí  s dovolení m

instrukí ora (uč itele plavání ) bazé n ,,vodu" /WC, nevolnost, zima. ..l , přebí rá za něj zodPovědnost ,,na

suchu.. doprovázejí cí  uč itel, které ho o tom předem uvědomí  instrukí or (uč itel plavrání ). uč itel doprovodí

ž ákadoš aten, na WC nebo ho kontroluje db té  doby, dokud se ž ák nevrátí  zpět do vody. UČ itel uPozorní

instruktora (uč itele plavání ), ž e se ž ákvrátil do výuky plaviání .

2



6.6. Instruktoři (uČ itelé  plavání ) jednají  s dětmi přiměřeně jejich věku a jsou povinni v rámci své  profese
dělat vŠ e pro zajiŠ tění  ochrany zdtav|  a ž ivota dětí  vprú běhu výukové  jednotky od. zahajovací ho do
závěreČ neho násfupu dětÍ . Odpovědnost za bezpeč nost ž ráků  při qýuce plávání , kierá je realizována dle
té to smlouvY mimo Š kolu, nesou pedagogič tí  pracovní ci, kteří  ž áky na-vyuku plaváni doprovazejí , ato
v souladu s §23 zákona ě. 56312004 Sb., a dalš í mi platn/mi právní mi'přediisy a dle el. 14 odst. 5
Metodické ho pokynu k zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdrivi dětí , ž aků  á stuaentn ve š kolách a
š kolských zahzenichňizovanýchMinisterstvem š kolství , mtádež ea těloqýchovy.

6.7. Instruktor (uČ itel plavrání ) je oprávněn při nevhodné m chování  dí těte ve vlastní m procesu výuky při
PobYtu ve vodě bazé nu, kterym ohrož uje bezpeč nost svou nebo ostatní ch dětí , nerespektovánipoŘynů
instrukí ora (uČ itele plavánÍ ) č i nedodrž ování  pravidel návš těvní ho řádu, výuku přeruš it, vykázat
krátkodobě neukázněné  dí tě z procesu výuky a piedatjej doprovázejí cí mu uč iteli.

.š ii
7.1. SPoleČ nost jako zpracovatel nebo správce bude nakládat sosobní mi ú daji vsouladu snaří zení m
EvroPské ho Parlamentu a Rady (EI ] ) 20161679 o ochraně fyzickýchosob v soú vislosti se zpracování m
osobní ch ridajŮ a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zru8ení  směrnice g5l46lqs (obecné  naš í zení  o
9chralě, 

osobní ch ÚdajŮ) a zabe4eč ovat je dle povinností  daných pří sluš nými pravnimi předpisy a dle
interní ch předpisů  zpracovatele pro ú č ely plněni povinností  dlě naí izeni.

uuo"JJll,n"u",

_8,_1. 
Tuto smlouvu je moŽré  ukonč it dohodou stran, qipovědí , nebo odstoupení m od té to smlouvy.

UtonČ ení  snlouvy výpovědí  je mož né  bez uvedení  Onvoau. Výpovědní  dotďie jeden měsí c a zaěiná
plynout první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpověái druhé  straně.

.S,] , 
r9* rt9vatel je oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel bude o ví ce jak třicet

kalendářní ch dnů  v prodlení  s placení m odměny podleil. tÝ. té to .ál"ň. Úč iri.] , Ň* ,reni nastávají
dnem jeho doruč ení  objednateli.

ZanU."tnlŤ stanovení
9,1. Smluvní  stranY se dohodly, Že smlouvu v registru smluv meřejní  objednatel. Smluvní  strany dále
ProhlaŠ ujÍ , Že skuteČ nosti uvedené  v té to snrlouvě nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve snryslu
Pří sluŠ ných ustanovení  Právrrí ch předpisů  a udělují  souhlas kjejich už ití  azveřejnění  bez stariovení
dalš í ch podmí nek.

9.2. Tato smlouva mŮŽe být změněna pouze pí semně po vzájemné  dohodě smluvní ch stran.

9.3. Pro Pr'Í Pad jaké hokoli doruČ ování  listin dle té to snrlouvy si strany sjednávají  fikci doruč ení  třetí
pracovní  den od předání  doporuč ené  zásilky k poš tovní  přeprávě.

9,4, Tato smlouva se vYhotovuje ve dvou stejnopisech, znichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po
jednom vyhotovení .

9.5. Smluvní  strany podpisem té to smlouvy stvrzují , ž e smlouva je odrazem jejich svobodné  avé ů ně
mí něné  vů le, a ž e tato smlouva nebyla za náp adně nevýhodných podmí nek,

6.q.Za4,




